
 

 

 

Prekybos laukiniais gyvūnais,  

augalais ir grybais taisyklių  

2 priedas 

 

(Leidimo pavyzdys) 

 

 _______________________________________________________________________________  
(Leidimą išdavusios įstaigos pavadinimas) 

 

LEIDIMAS ĮVEŽTI Į LIETUVOS RESPUBLIKĄ AR IŠ JOS IŠVEŽTI LAUKINIUS 

GYVŪNUS 

 ________________________ Nr. ___________ 
 (data) 

 __________________________________________________  

(vieta) 
 

Leidžiama pagal pateiktą  ___________________________________________________________  
(juridinio asmens pavadinimas ir kodas  

 ______________________________________________________________________________________  

arba fizinio asmens vardas, pavardė, juridinio asmens buveinės adresas) 

  

prašymą įvežti iš, išvežti į (ko nereikia, išbraukti)  ____________________________________________  

 (šalies pavadinimas) 

gyvūnus, gyvūnų dalis, gaminius iš gyvūnų (ko nereikia, išbraukti): 

 ______________________________________________________________________________________  

(gyvūnų rūšys, tikslus gyvūnų ar jų dalių skaičius, gaminiai iš jų, kiekis) 
 ______________________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

Leidimas galioja  ___________________________________________________  nuo jo išdavimo datos.  
 (galiojimo laikas) 

 
 ________________________   _____________________   ________________________  

(pareigūno pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

A. V. 
 

Muitinės žyma apie faktinį įvežamų ar išvežamų laukinių gyvūnų, jų dalių ir gaminių iš jų skaičių 

ar kiekį, įvežimo ar išvežimo data (būtina tik įvežimo (išvežimo) iš trečiųjų šalių atveju): 

 

Faktinis įvežamų ar išvežamų laukinių gyvūnų, jų dalių ar gaminių iš jų skaičius ar kiekis ________ 

 
__________________________  

 (Muitinės žymos data) 

 
 ____________________________   ___________________   ________________________  

(muitinės pareigūno pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 
A. V. 

 


